Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e.\V.

Schitzenkreis Ludwigsburg
Schitzenkreis Vaihingen/ Enz

Kreisliga A — Sportpistole 2024/2025 27. Okt. 2024

Internet: http://schuetzenkreis-Ludwigsburg.de E-Mail: kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de

Begegnungen des 2. Wettkampfes

SV Derdingen 1 - SSV Freiberg a.N. 2 757 804
SSP Pleidelsheim - SGi Ludwigsburg 2 709 757
SV Aurich 2 - SV Moglingen 2 783 : 734
VS Knittlingen 1 - SSV Eglosheim 797 731
SSV Freiberg a.N. 1 - SV Schwieberdingen 1 714 763
VS Maulbronn-Diefenbach1 -  SSV Kleinsachsenheim 2 755 728
SV Moglingen 3 - SS- Neckarweihingen 2 722 743
SV Enzweihingen - SV Aurich3 779 761
SS- Neckarweihingen 1 - SCAsperg 745 733
SV Hessigheim - SGi Kornwestheim 2 734 . 604

Tagesbeste Mannschaften

1. SSV Freiberg a.N. 2 804
2. VfS Knittlingen 1 797
3. SV Aurich 2 783

Tagesbeste Einzelschiitzen

1. Breckle, Andreas SpS Neckarweihingen 1 277
2. Speer, Roland SV Schwieberdingen 1 276
3. Mann, Armin SSV Freiberg 2 275

Gesamttabelle nach dem 2. Wettkampf

1RWK 2RWK 3RWK 4RWK 5RWK 6.RWK Erg ¢
1. SSV Freiberg a.N. 2 810 804 1614 5070
2. VfSKnittlingen 1 779 797 1576 7880
3. SV Aurich2 765 783 1548 7740
4.  VfS Maulbronn-Diefenbach1 763 755 1518 7590
5. SV Schwieberdingen 1 752 763 1515 7575
6. SV Aurich3 754 761 1515 7575
7. SSV Kleinsachsenheim 2 780 728 1508 7540
8.  SSV Freiberga.N. 1 794 714 1508 7540
9.  SpS- Neckarweihingen 2 759 743 1502 7510
10. SSV Eglosheim 770 731 1501 7505
11. SV Moglingen 2 761 734 1495 7475
12.  SGi Ludwigsburg 2 737 757 1494 7470
13. SV Enzweihingen 725 761 1486 7430
14. SV Derdingen 1 726 757 1483 7415
15.  SC Asperg 729 733 1462 7310
16.  SpS- Neckarweihingen 1 716 745 1461 7305
17. SV Moglingen 3 733 722 1455 7275
18. SV Hessigheim 715 734 1449 7245
19. SSP Pleidelsheim 736 709 1445 7225
20. SGi Kornwestheim 2 694 604 1298 6490


http://schuetzenkreis-ludwigsburg.de/
file:///D:/Arbeit/Wettkampf/Pistole/LuPi/10-11/kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de

Wiirtt. Schiitzenverband 1850 e.\V.

Schitzenkreis Ludwigsburg
Schitzenkreis Vaihingen/ Enz

Kreisliga B — Sportpistole 2024/2025 27. Okt. 2024

Internet: http://schuetzenkreis-Ludwigsburg.de E-Mail: kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de

Begegnungen des 2. Wettkampfes

KKSV lllingen 1 - SGi Kornwestheim 3 686 : 669
SSV Walheim - SV Aurich4 735 : 671
SV Olbronn 1 - SGi Steinheim 649 : 722
SV Unterriexingen - VfS Maulbronn-Diefenbach 2 785 : 742
KKSV Ensingen 2 - SGi Kornwestheim 4 733 : 680
SV Schwieberdingen 2 - KKSV lllingen 2 701 : 670
SV Aurich 5 - SSV Besigheim 722 : 718
SV GroRsachsenheim 2 - VfS Knittlingen 2 666 : 637
KKSV lllingen 3 - SV Derdingen 2 718 : 712
VS Maulbronn-Diefenbach3 - SV Grof3sachsenheim 1 737 . 784
Tagesbeste Mannschaften

1. SV Unterriexingen 785

2. SV GroRsachsenheim 1 784

3. VfS Maulbronn-Diefenbach 2 742

Tagesbeste Einzelschiitzen

1. Krummsee, Fabian SSV Besigheim 284
2. Rieck, Dennis SV Unterriexingen 1 269
3. Duss, Joachim VfS Maulbronn-Diefenbach 3 265

Gesamttabelle nach dem 2. Wettkampf

1RWK 2.RWK 3RWK 4RWK 5RWK 6.RWK Erg o
1. SV GroBsachsenheim 1 766 784 1550 7750
2. SV Unterriexingen 753 785 1538 7690
3. VS Maulbronn-Diefenbach 3 755 737 1492 7460
4. SGi Steinheim 751 722 1473 7365
5. SSV Besigheim 745 718 1463 7315
6. SSV Walheim 721 735 1456 7280
7. VfS Maulbronn-Diefenbach 2 711 742 1453 7265
8. KKSV Ensingen 2 715 733 1448 7240
9. KKSV lllingen 3 725 718 1443 7215
10. SV Derdingen 2 729 712 1441 7205
11. SV Aurich 5 680 722 1402 7010
12. KKSV lllingen 1 711 686 1397 6985
13. SV Schwieberdingen 2 695 701 1396 6980
14. SV Aurich 4 709 671 1380 6900
15. VIS Knittlingen 2 729 637 1366 6830
16. SV Olbronn 1 693 649 1342 6710
17. SGi Kornwestheim 4 652 680 1332 6660
18. SGi Kornwestheim 3 649 669 1318 6590
19. SV GrofRsachsenheim 2 651 666 1317 6585
20. KKSV lllingen 2 623 670 1293 6465


http://schuetzenkreis-ludwigsburg.de/
file:///D:/Arbeit/Wettkampf/Pistole/LuPi/10-11/kreisspopilupireferent@schuetzenkreis-ludwigsburg.de
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Name
Krummsee, Fabian
Breckle, Andreas
Mann, Armin
Grauel, Herwin
Szeibert, Jens
Hoger, Markus
Duss, Joachim
Damrow, Udo
Rienhardt, Dennis
Speer, Roland
Binici, Ibrahim
Uttenreuther, Peter
Rieck, Dennis
Florus, Luis
Rienhardt, Bernd
Zajko,Franc
Braun, Bjorn
Pichlmaier, Jochen
Aumann, Nico
Zischka, Bernhard
Muller, Edgar
Gardener, Gerald
Tretter, Jurgen
Wiggenhauser, Lutz
Decker, Kai
Stein, Florian
Guist, Christian
Sittig, Michael
Horvath, Thomas
Caliskan, Halim
Woélper, Klaus
Siegrist, Frank
Nagel, Sabine
Schwaiger, Bernd
Kriger, Claus
Menschik, Peter AK
Schonfeld, Gerd
Waibel, Michael
Krauter, Thomas
Lubatsch, Tobias
Dryja, Kai
Belser, Frank
Falkner, Thomas
Ruck, Oliver
Kothe, Fabian
Riexinger, Holger
Sauter, Detlef

Verein

SSV Besigheim

SpS Neckarweihingen 1
SSV Freiberg 2

SV Enzweihingen

SSV Kleinsachsenheim 2
VFS Knittlingen 1

VfS Maulbronn-Diefenbach 3
SV Aurich 2

SSV Freiberg 2

SV Schwieberdingen 1
SV Aurich 3

SSV Freiberg 2

SV Unterriexingen 1

SV Hessigheim

SSV Freiberg 2

SV Aurich 2

VfS Knittlingen 1

VFS Maulbronn - Diefenbach 1
SC Asperg

SV GroRsachsenheim 1
VfS Knittlingen 1

SSV Walheim

SV GroRsachsenheim 1
SV Derdingen 1

SSV Freiberga.N. 1
SSV Freiberga.N. 1

SV GroRsachsenheim 1
SSP Pleidelsheim

SV Derdingen 1

SV Aurich 3

Sps Neckarweihingen 2
V£S Knittlingen 1

SGi Ludwigsburg 2

SV Aurich 4

Sgi Steinheim

SGi Ludwigsburg 2

Sps Neckarweihingen 2
SSV Eglosheim

SV Moglingen 2

SV Unterriexingen 1

SV Unterriexingen 1

SV GroRsachsenheim 1
VFS Maulbronn - Diefenbach 1
SV Maoglingen 2

SV Hessigheim

SV Derdingen 2

SSV Eglosheim

Liga
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284
270
270
264
273
272
267
265
257
252
262
271
257
261
269
264
257
270
257
258
250
266
256
251
265
249
252
254
261
249
258
248
252
251
255
252
253
244
254
241
245
247
254
248
242
250
250

284
277
275
272
263
261
265
266
272
276
266
257
269
265
257
261
265
252
264
263
270
254
260
264
250
264
261
259
252
263
253
262
258
258
254
255
253
261
249
260
256
253
246
250
255
247
247

Erg. RWK

Gesamt @

568
547
545
536
536
533
532
531
529
528
528
528
526
526
526
525
522
522
521
521
520
520
516
515
515
513
513
513
513
512
511
510
510
509
509
507
506
505
503
501
501
500
500
498
497
497
497

284,0
273,5
272,5
268,0
268,0
266,5
266,0
265,5
264,5
264,0
264,0
264,0
263,0
263,0
263,0
262,5
261,0
261,0
260,5
260,5
260,0
260,0
258,0
257,5
257,5
256,5
256,5
256,5
256,5
256,0
255,5
255,0
255,0
254,5
254,5
253,5
253,0
252,5
251,5
250,5
250,5
250,0
250,0
249,0
248,5
248,5

248,5



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

Schmidt, Nico
Jeglewski, Ralf
Zeitter, Markus
Burger, Gunter
Krauss, Sascha
Balzer, Patrice
Rosch, Eberhard
Fink, Elmar

Keil, Michael

De Masi, Guiseppe
Mihalic, Zeljko
Lutz, Erich

Bilirger, Rainer
Helwig, Dieter
Stuber, Raimund
Knorr, Patrick
Baumann, Olaf
Neyzen, Karl
GroBmann, Volker
Beckmann, Karsten
Kiesling, Martin
Schmid, Rainer
Wissmann, Peter
Minichello, Angelo
Braun, Armin
Weisert, Harald
Oerding, Jochen
Bracale, Toni
Kiihnle, Marc
Heller, Peter AK
Ullrich, Peter
Seitz, Joachim
Hibner, Axel
WeiBert, Rolf
Stuber, Marco
Geiger, Rolf
Bausch, Marcus
Wahl, Nicolai
Crail3, Karl-Heinz
Koch, Rudolf
Koch, Dorothee
Krauter, Joachim
Mayer, Achim
Kleischman, Manfred
Canz, Lothar
Carmine, Michel
Schwarzenberger, Lena
Simon, Robert
Tillmann Roger
Puatz, Victor

VFS Maulbronn - Diefenbach 1
SV Maoglingen 3

SV Maoglingen 2

KKSV Ensingen 2

SV Unterriexingen 1

SV Aurich 2

SSV Walheim

KKSV lllingen 3

Sgi Steinheim

SGi Ludwigsburg 2

VS Maulbronn-Diefenbach 2

SSV Freiberg 2
SGi Ludwigsburg 2

VS Maulbronn-Diefenbach 3
VS Maulbronn-Diefenbach 2

VS Knittlingen 2

SV Méglingen 3

SV Schwieberdingen 1
SV GroRsachsenheim 1
SV Aurich 5

KKSV Illingen 3

KKSV Illingen 1

SSV Kleinsachsenheim 2
SV Schwieberdingen 2
VfS Knittlingen 1

SV Derdingen 2

Sps Neckarweihingen 2

VS Maulbronn-Diefenbach 2

KKSV Ensingen 2

SSP Pleidelsheim

SSV Kleinsachsenheim 2
SV Aurich 3

SV Moglingen 3

SC Asperg

SGi Ludwigsburg 2

SV Schwieberdingen 1
KKSV Ensingen 2

KKSV lllingen 3

VS Maulbronn-Diefenbach 3

SV Schwieberdingen 1
SV Moglingen 3

SV Maoglingen 2

SV Schwieberdingen 1
SGi Kornwestheim 4
Sgi Steinheim

SpS Neckarweihingen 1
SC Asperg

SV Derdingen 2

SC Asperg

KKSV lllingen 1
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239
256
259
244
251
236
243
246
253
250
243
250
235
248
236
255
242
258
250
236
246
251
249
240
227
249
248
232
240
239
255
243
235
239
227
235
231
233
240
220
232
242
242
232
238
231
232
230
233
238

257
240
235
249
242
256
249
245
238
241
247
240
253
240
251
231
243
226
233
245
234
229
231
239
251
228
229
244
236
237
221
232
239
235
246
237
241
239
232
250
238
228
227
236
230
235
234
236
232
226

496
496
494
493
493
492
492
491
491
491
490
490
488
488
487
486
485
484
483
481
480
480
480
479
478
477
477
476
476
476
476
475
474
474
473
472
472
472
472
470
470
470
469
468
468
466
466
466
465
464

248,0
248,0
247,0
246,5
246,5
246,0
246,0
245,5
245,5
245,5
245,0
245,0
244,0
244,0
243,5
243,0
242,5
242,0
241,5
240,5
240,0
240,0
240,0
239,5
239,0
2385
2385
238,0
2380
2380
2380
237,5
237,0
237,0
236,5
236,0
236,0
236,0
236,0
235,0
235,0
235,0
234,5
234,0
234,0
233,0
233,0
233,0
232,5

232,0



98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.

Vogel, Katrin
Schreiber, Wolfgang AK
Hess, Roger
Kropp, Michael
Damrow, Egon
Elsasser, Andreas
Leier, Markus
Kass, Helmut
Morschbéacher, Paul
Wolf, Frank
Cracknell, Jenny
Locher, Bernd
Woyrich, Peter
Schulz, Thomas
Avagliano, Alfonso
Fischer, Wolfgang
Wittmaier, Klaus
Neugebauer, Matthias
Bolloff,Shawn Ray
Drews, Glinter
Thising, Dirk AK
Schuster, Helmut
Wieland, Werner
Daimer, Karin
Rabus, Dennis
Walde, Sebastian
Gassner, Tim

Ernst, Gerhard
Reimann, Christian
Boniello, Alfredo
Treffinger, Jirgen
Blank, Hartmut
Kara, Atilhan

Dryja, Sandra
Fucks, Thomas
Tetz, Sigurd
Gohring, Alexander
Burger, Martin
Buchkamm, Alexander
Keller, Robert
Frommer, Philipp
Smago, Carsten
Florus, Rolf
Fischer, Ralf
Mallkowsky, Andre
Blank, Natascha
Sonntag, Eva
Turkmen, Glrcan
Lebherz, Brenda
Fuder, Jargen AK

VFS Maulbronn - Diefenbach 1
SV Aurich 3

SV Enzweihingen

VfS Knittlingen 2

SV Aurich 2

SV Olbronn 1

SV Olbronn 1

Sgi Steinheim

SV Derdingen 1

SV Schwieberdingen 2
SV Aurich 5

VFS Knittlingen 2

VfS Maulbronn-Diefenbach 2
KKSV lllingen 1

SGi Kornwestheim 3
SV Schwieberdingen 2
SV Aurich 4

Sps Neckarweihingen 2
SV Schwieberdingen 2
SV Derdingen 1

VfS Knittlingen 1

KKSV Illingen 2

SSV Besigheim

KKSV Illingen 3

SSV Besigheim

SGi Kornwestheim 2
SV Aurich 5

SSV Besigheim

SV Enzweihingen

SGi Kornwestheim 3
SV Derdingen 2

SGi Kornwestheim 4
Sps Neckarweihingen 2
SSV Kleinsachsenheim 2
SpS Neckarweihingen 1
SGi Kornwestheim 3
SGi Kornwestheim 2
KKSV lllingen 2

SV GroRsachsenheim 2
SV Olbronn 1

SV GroRsachsenheim 2
SpS Neckarweihingen 1
SV Hessigheim

SSV Eglosheim

SGi Ludwigsburg 2

SGi Kornwestheim 2
SV Moglingen 2

SV GroRsachsenheim 2
SSV Walheim

SV Derdingen 2
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234
236
219
235
225
234
229
232
214
217
228
239
219
222
223
231
242
216
224
214
230
226
217
222
236
230
213
255
231
208
218
207
196
252
198
218
242
209
218
230
227
215
212
202
210
222
237
186
212
204

230
228
242
226
234
224
227
224
241
238
226
215
234
231
229
221
208
232
224
233
217
220
228
222
208
214
229
186
208
229
219
228
237
181
233
211
187
219
210
198
200
212
214
223
215
203
188
238
210
217

464
464
461
461
459
458
456
456
455
455
454
454
453
453
452
452
450
448
448
447
447
446
445
444
444
444
442
441
439
437
437
435
433
433
431
429
429
428
428
428
427
427
426
425
425
425
425
424
422
421

232,0
232,0
230,5
230,5
229,5
229,0
2280
2280
227,5
227,5
227,0
227,0
226,5
226,5
226,0
226,0
225,0
224,0
224,0
223,5
223,5
223,0
222,5
222,0
222,0
222,0
221,0
220,5
219,5
2185
2185
217,5
216,5
216,5
215,5
214,5
214,5
214,0
214,0
214,0
213,5
213,5
213,0
212,5
212,5
212,5
212,5
212,0
211,0

210,5



148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.

WeiBschuh, Karen
Wimmer, Tobias
Zajko, Saskia
Schwarz, Bernhard
Goll, Thomas

Dietz, Erwin
Lehmann, Ortwin
Bihler, Angela
Muller, Manfred
Opara, Andreas
Woyrich, Thomas
Janiak, Alexander
Sebold, Harald
Pfleiderer, Ulrich
Oehler, Bianca AK
Kothe, Herbert AK
Bruhns, Marco
Lang, Rudi

Mukle, Frank

Licata, Salvatore
Glick, Hermann
Steinbach, Jens AK
Leoni, Enzo

Schuy, Dietmar
Rigopoulos, Spiridon
Oesterle, Uwe
Wolf, Gerhard
Schweiker, Matthias
Gottschick, Holger
Hammer, Bernd
Mayer, Alexander AK
Schmidt, Holger
Horner, Silvia
Kunkel, Larry AK
Streibl, Franz AK
Fradl, Achim
Bauerle, Alexander
Gobel, Berthold
Steinle, Rebecca AK
Metter, Harald AK
Schwarzenberger, Frank
Schuster, Ralf

Ade, Christian
Weber, Armin
Samann, Nico

Kling, Klaus AK
Milde, Roland
Gentile, Ciro AK
Biedermann, Jirgen AK
Maier,Celina

SV Aurich 4

SV Aurich 5

SV Aurich 2

SSV Freiberga. N. 1
VfS Knittlingen 2

SSP Pleidelsheim

SSV Walheim

VfS Maulbronn-Diefenbach 3
SGi Kornwestheim 4
SGi Kornwestheim 2
VfS Maulbronn-Diefenbach 2
SGi Kornwestheim 3
SV Derdingen 1

SV Aurich 4

SGi Kornwestheim 3
SV Hessigheim

SV GroRsachsenheim 2
SV Aurich 3

SV GroRsachsenheim 2
SV Olbronn 1

SV Hessigheim

VfS Knittlingen 1

SGi Kornwestheim 3
VfS Knittlingen 2

SGi Kornwestheim 2
SGi Kornwestheim 4
KKSV Illingen 2

SpS Neckarweihingen 1
SSV Walheim

SSV Besigheim

SV Aurich 2

VFS Maulbronn - Diefenbach 1
SSP Pleidelsheim

SV GroRsachsenheim 2
V£S Knittlingen 2

KKSV Ensingen 2

SV Hessigheim

SV Olbronn 1

SV Unterriexingen 1
SV Derdingen 2

SC Asperg

SSV Freiberga. N. 1
SSV Eglosheim

SSP Pleidelsheim

SV Enzweihingen

SV Hessigheim

SSP Pleidelsheim

SC Asperg

SGi Kornwestheim 4

VfS Maulbronn-Diefenbach 3
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216
216
223
210
229
214
175
193
213
217
162
204
203
199
204
184
177
193
206
198
194
211
176
215
204
163
188
175
175
199
194
180
171
163
167
186
181
209
192
161
160
280
276
268

102

111

121
132

205
201
193
200
180
194
232
213
187
183
237
195
195
198
192
211
218
200
185
189
193
176
209
168
176
216
191
203
201
169
173
186
193
195
189
170
175
144
160
167
135

265
159
256
143
130
118

421
417
416
410
409
408
407
406
400
400
399
399
398
397
396
395
395
393
391
387
387
387
385
383
380
379
379
378
376
368
367
366
364
358
356
356
356
353
352
328
295
280
276
268
265
261
256
254
251
250

210,5
208,5
208,0
205,0
204,5
204,0
203,5
203,0
200,0
200,0
199,5
199,5
199,0
1985
198,0
197,5
197,5
196,5
195,5
193,5
193,5
193,5
192,5
191,5
190,0
189,5
189,5
189,0
188,0
184,0
183,5
183,0
182,0
179,0
178,0
178,0
178,0
176,5
176,0
164,0
147,5
280,0
276,0
268,0
265,0
130,5
256,0
127,0
1255

125,0



198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.

Fischer, Sascha
Dieterle, Patrick
Schleweis, Walter
Mack, Manuel
Wagner, Maximilian
Dachert, Ronny
Eberhard, Pasca
Moll, Wilfried
Widke, Frank AK
Danke, Karsten AK
Ott, Matthias
Tirkmen, Ayse
Ernst, Andy
Geiger, Thomas
Keil, Thomas AK
Gessler, Hans AK
Cerny, Torsten
Hennig, Jannik AK
Uhlmann, Jiirgen
Schenk, UIf AK
Nocera, Enzo AK
Hackenbeck, Jens AK
R6Rer, Thomas AK
Fanz, Jurgen

SV Aurich 5

KKSV Ensingen 2

Sgi Steinheim

SV Unterriexingen 1
SSV Kleinsachsenheim 2
KKSV lllingen 2

SV Enzweihingen

SV Derdingen 2

SSV Walheim

SGi Kornwestheim 3
KKSV lllingen 1

SV GroRsachsenheim 2
KKSV lllingen 2

SGi Kornwestheim 4
Sgi Steinheim

SGi Kornwestheim 2
SSV Eglosheim

SSV Kleinsachsenheim 2
SV Moglingen 3

SGi Ludwigsburg 2

SV GroRsachsenheim 1
KKSV Illingen 2

SV Schwieberdingen 1
SV Aurich 4
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170
156
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248
243

234

231

229

216

191
176

O O O O O o o o o o o

248
243
243
243
234
231
230
229
216
215
211
191
176
170
156

O O OO oo o oo

248,0
243,0
243,0
243,0
234,0
231,0
230,0
229,0
216,0
215,0
211,0
191,0
176,0
170,0
156,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



